
Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.com
COVERGUARD

555 rue de la Dombes, 01700 Miribel - Tél +33 4 72 26 57 57

SIBERITE
Technický list

Ref. 9SIBE

Outdoor Vysoké

Boty

SIBERITE je bezpečnostní obuv typu Ranger. Má polstrovaný chránič kotníku,
který poskytuje lepší ochranu. Jeho zateplená podšívka poskytuje vynikající
ochranu proti chladu. SRC úroveň ochrany proti uklouznutí na ocelových a
keramických podlahách, maximální ochrana díky ocelová špici a ocelová
planžetě.

Popis

Sektory

Těžba

Těžba ropy a zemního plynu

Energie (výroba a distribuce)

Infrastruktura, stavebnictví

Použití

Zedník, 
Pokrývač, 
Manipulant 
Pracovník v logistice, Supervizor, 
Přístavní dělník

* Izolace proti chladu.
* Podešev odolná do -25 °C.
* Klenba podporující torzní tuhost.

Výhody:

Nákupní balení

Ref. Velikost Karton

9SIBE38 38 6

9SIBE39 39 6

9SIBE40 40 6

9SIBE41 41 6

9SIBE42 42 6

9SIBE43 43 6

9SIBE44 44 6

9SIBE45 45 6

9SIBE46 46 6

9SIBE47 47 6

S3



 

  
MAJ 11/10/2021Bezpečnostní obuv

S3

EN ISO 20345:2011

EPI CAT. II

Dodaný INTERTEK (0362) Centre Court Meridian Business Park Leicester Leicester LE19 1WD United Kingdom

Normy

Tato obuv patří do kategorie osobních ochranných prostředků uvedené v certifikátu EN přezkoušení typu LEC FI00361294

Zapínání  Šněrovací upínání
Hlavní součást  Vstřikování

Podšívka  Umělá kožešina

Tužinka  Ocel
Protipropichová stélka  Nerezová ocel
Mezipodešev  PU

Stélka  Odnímatelná zateplená vkládací stélka.

Svršek  Kůže Full-grain

Podešev  PU

Barva  Černá

Instrukce pro použití a skladování

Pokyny pro praní
Pravidelně boty čistěte kartáčky, hadry atd. Svršek pravidelně navoskujte vhodným přípravkem na bázi tuku, vosku, silikonu atd.

Návod k použití
Tyto boty mohou splnit ochranou funkci pouze pokud dokonale padnou a jsou dobře skladovány. Před použitím proveďte vizuální kontrolu,
zda jsou v dobrém stavu a zajistěte správné upevnění. Je vhodné zvolit nejvhodnější model pro specifické požadavky vašeho pracoviště.
Pokyny pro skladování
Pravidelně boty čistěte kartáčky, hadry atd. Svršek pravidelně navoskujte vhodným přípravkem na bázi tuku, vosku, silikonu atd.

Technické vlastnosti

Ref. 9SIBESIBERITE


